resolución del contrato de arrendamiento de vehículos a largo plazo, n.º 
646A20080002528, de fecha 7-3-08 suscrito entre las partes, condenado a los 
demandados a estar y pasar por tal declaración y a que abonen solidariamente 
al actor la cantidad de veinticinco mil cuarenta y cinco euros con un céntimo 
(25.045,01 €),mas los intereses moratorios al tipo contractual pactado del 
24% anual y las costas causadas en esta instancia.

Notifíquese la presente resolución a las partes, haciéndoles saber que esta 
sentencia no es firme y que contra la misma cabe preparar recurso de apelación